
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ “ГОРТЕПЛОСЕТЬ”

ПРИКАЗ

“ / /  ” 2020г. №

“О создании технической комиссии”

В целях обеспечения повышения открытости информации при заключении до
говора на подключение (технологическое присоединение) и во исполнение Распо
ряжения Правительства РФ №147-р от 31.01.2017 года

1. Создать техническую комиссию по определению технической возможности 
подключения (технологического присоединения) к централизованным системам 
теплоснабжения и горячего водоснабжения;

2. Утвердить состав комиссии по определению технической возможности под
ключения (технологического присоединения) в следующем составе:

Председатель комиссии: Уваров В.П. -  Главный инженер;
Члены комиссии: Коняхин С.А. -  И.о. начальника участка т/сетей;

3. Комиссия, указанная в пункте 2, проводит обследование по определению 
технической возможности подключения (технологического присоединения) к цен
трализованным системам теплоснабжения и горячего водоснабжения;

4. Работу комиссии организовывать при письменном обращении Заявителя.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Парфенов С.В. -  И.о. начальника группы режимов.

Директор А.А. Дроздов

Главный инженер

И.о. начальника уч

Ознакомлены:

В.П. Уваров

С.А. Коняхин

И.о. начальника группы режимов Парфенов

Исполнитель: Парфенов С.В.
Разослать: Гл. инженер, участ ;етей, гр. режимов.


